

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė 200213 Vilniaus lopšelis - darželis "Delfinukas"**Statinsys 3 Vilniaus lopšelis - darželis "Delfinukas"****Žiniaraštis 1 Baseino remonto darbai**

2020.05.21

Suma žiniaraščiui **11876.15 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Baseinas						
1 N46-151		Pakabinamų lubų iš plastikinių dailylenčių išardymas	100m2	0.600	810.0409	486.02
2 R21-29		Šviestuvų demontavimas	100vnt	0.040	410.7650	16.43
3 R19-35		Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	10.000	10.5312	105.31
4 R5-56		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0.860	318.0272	273.50
5 N46-31		Tinko nudažuojimas nuo mūrinių sienų k8=1.17	100m2	0.860	260.4643	224.00
6 R23-59		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	12.000	18.0963	217.16
7 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	12.000	35.3849	424.62
8 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k2=15.00	t	12.000	9.5733	114.88
9 R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0.600	76.8962	46.14
10 R15-169-3		Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.600	565.8989	339.54
11 N15-136		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.600	962.0315	577.22
12 N9P-0502		Gipskartonio plokščių tvirtinimas prie sienų paviršių	100m2	0.100	1512.4817	151.25
13 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais teptuku	100m2	0.860	156.8082	134.86
14 F15-3-2		Mūrinių vidaus paviršių labai geras tinkas k8=1.09	100m2	0.860	2652.6722	2281.30
15 N15-33-5		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	46.000	52.2589	2403.91
16 R11-106		Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	4.200	47.5429	199.68
17 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių ir vamzdžių dažymas	m2	18.000	6.5257	117.46
18 R21-191		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas	100m	2.400	276.9006	664.56
19 R61P-2701		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose k8=1.17	100m	0.600	154.3578	92.61
20 R61P-2704		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose k8=1.17	100 m	0.600	357.6000	214.56

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.050	800.0891	40.00
22	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.080	800.0891	64.01
23	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.080	7830.0348	626.40
		Skyriuje 1				9815
		Žiniaraštyje 1				9815
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2061.15
		Iš viso žiniaraštyje 1				11876.15

SUDA